
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/602/21 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119), art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r o przeciwdziałaniu narkomanii. (t.j. Dz. U z 2020 poz. 2050 ze zm.), Rada Miejska w Kątach 

Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XVII/241/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich, 

zmienionym uchwałą nr XXVII/365/17 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich oraz uchwałą Rady 

Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr XXXII/467/21 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany w Statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich w sposób następujący: 

1) wykreśla się w całości § 8¹ Statutu o treści „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

prowadzi ośrodek wsparcia pn. Gminny Klub Seniora+”, 

2) § 8 w ust. 2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„pkt 17) przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 215


		2022-01-14T09:40:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




